
                                                              

 

 

 

 Oznámení 

O záměru pronájmu pozemkové parcely ve vlastnictví obce 

  

Obec Oseček v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších změn, zveřejňuje: 

Záměr pronájmu části pozemku parcelní číslo 944 v katastrálním území Oseček 
o celkové výměře 500m2, druh pozemku trvalý travní porost, číslo LV 1. 

Záměr je zveřejněn na základě podané žádosti o pronájem části uvedeného 

pozemku. 

Výběr nájemce provede zastupitelstvo obce na svém nejbližším zasedání s 

tím, že nájemné a délka nájmu bude stanoveno dohodou. Zastupitelstvo obce 

si ponechává právo neuzavřít smlouvu o nájmu se žádným zájemcem.  

  

  

Další případní zájemci mohou své žádosti o pronájem výše uvedené parcely 

doručit do 10.8.2023  na obecní úřad Oseček 37, Oseček. 

  

  

  



Veškeré informace o pronájmu části pozemku vám budou poskytnuty na 

telefonním čísle 

731526086  
 

 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Oseček na jeho 4. zasedání dne 
6.6. 2023, č. usnesení 34/2023. Obec si vyhrazuje právo do doby uzavření 
nájemní smlouvy tento záměr kdykoliv zrušit i bez udání důvodů a vyhlásit nový 
záměr, který se může lišit obsahově. 

 

    

                                                  ………………………………………………………. 

                                                   Dita Kotásková, starostka obce 

 

Vyvěšeno: 24.7.2023 

Sejmuto: 

  

Příloha k oznámení záměru prodeje: katastrální mapa 

 


		2023-07-24T18:52:39+0200
	Dita Kotásková




